
PORTARIA N.º 18.068, DE 10/03/2022. 
 
 
NOMEIA MEMBRO EM SUBSTITUIÇÃO NA 
COMISSÃO DE TRABALHO PARA 
ADEQUAÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE E 
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS  

 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Fica nomeada a Servidora JÉSSICA FERREIRA, matrícula n.° 
35.158, como Membro da Comissão Especial de Trabalho para adequação das Unidades 
de Saúde, criada através da Portaria nº 17.944/2022, em substituição a servidora 
Elisângela Viana Correia, matrícula n.° 33.618, conforme Memorando n.° 219/22 – 
SEMSA. 

 
Art. 2º Fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias a partir de 

14/03/2022, o prazo da referida Comissão para concluir dos trabalhos. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 10 de março de 2022. 

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

 
 




